
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/19 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0150/XXVI/199/04 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich  

z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie Statutu Sołectwa Pęgów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. § 15 ust. 1 Statutu Sołectwa Pęgów otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1347


		2019-03-01T08:29:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




